
PRAHA-BRANÍK – KŘIVOKLÁT –
LUŽNÁ U RAKOVNÍKA

PARTNEŘI AKCE

JÍZDNÍ ŘÁD

28. října 2017

JÍZDNÉ 
Praha – Křivoklát

•  zpáteční jízdenka 280 Kč*

•  rodinná zpáteční jízdenka 
(max. 2 dospělí a 2 děti 6–15 let) 570 Kč

•  jednosměrná jízdenka 240 Kč

•  děti 6–15 let 50% sleva

•  děti do 6 let zdarma (bez nároku na místo k sezení)

Křivoklát – Lužná u Rakovníka
•  zpáteční jízdenka 120 Kč*       

•  jednosměrná jízdenka 80 Kč

* Základní jízdné, ke kterému jsou uznávány slevy pro ZTP, žáky a psy. Ostatní 
ceny jsou obchodní nabídky a neplatí k nim žádné další slevy ani tarifní výhody.

lokomotiva „Šlechtična“

Vydejte se s námi na hrad Křivoklát 
užít si pestrý program oslavující úspěchy 
první republiky nebo do železničního 
muzea v Lužné. Historický vlak potáhne 
lokomotiva „Šlechtična“.
Co nás čeká
• vyjížďka nádhernou přírodou nostalgickou  
   soupravou s bufetovým vozem
• na Křivoklátě dobově odění účastníci –   
   vojáci, četníci, legionáři
• stánky s rozmanitým zbožím a tradičním
   českým občerstvením
• vystoupení Velkého dechového orchestru
• přehlídka automobilových veteránů 
   s komentářem 

 

DALŠÍ INFORMACE

Praha Masarykovo nádraží: T 972 246 161
Nádraží Praha-Braník: T 725 859 426 | Pavlik@zap.cd.cz
České dráhy, a.s.: T 972 241 629 | Lemberk@gr.cd.cz
Při nákupu jízdenky v předprodeji rezervace místa zdarma!

PŘEDPRODEJ

PŘÍJ. ODJ. STANICE PŘÍJ. ODJ.

9:13 Praha-Braník 17:27

9:25 9:29 Praha-Vršovice 17:13 17:15

9:36 9:40 Praha-Smíchov 17:03 17:05

10:13 10:38 Beroun 16:06 16:28

11:14 11:20 Křivoklát 15:19 15:34

11:40 11:53 Rakovník 14:49 15:04

12:05 Lužná u Rakovníka 14:35

www.cd.cz/nostalgie

NPR_plakat_Křivoklát-Pocta_tradicím_první_republiky_2017_A3_297x420_v01_tisk.indd   1 02/10/17   17:59


